2009 年 1 月号  ビドーニュース

１ Products  製品

２ Report   お知らせ

３ Information 情報

仕様変更のお知らせ
在庫販売中止のお知らせ
表記訂正のご案内

昨年１月～１０月の住宅着工動態

ビドーニュース  2009 年 1 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品『BF-67』の仕様を下記のように変更することになりました。内容のご確

認をお願いいたします。

記

品番 品  名 変更前 変更後 適応

BF-67 片背押丁番 ブロンズメッキ ブロンズ塗装 全サイズ

実施日：平成 21 年 1 月５日より
以上

今後とも BIDOOR（ビドー）の製品をよろしくお願いいたします。

敬具

お得意先様各位

「BF-67」仕様変更のご案内

平成 21 年 1 月 5 日
     NO, 1

ビドーニュース  200９年１月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社集合住宅インテリア・総合・和襖カタ

ログに記載中）につきまして、諸種の事情により、在庫による販売を中

止さていただきたくことになりました。取り急ぎ、ご報告させていただ

きます。永年のご利用有難うございました。

記

  実施日：平成 21 年 1 月 5 日より

以上
BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

HZ-20 スマート富士取手 黒(黒ニッケルメッキ) 全サイズ 総 113,集 27,和 25

PP-35 プラス並丸 クリーム 小サイズ 総 12

FF-52 プレス鴨居掛 茶 全サイズ 総 202

GP-21 美堂ガラリ A 型 白色 全サイズ 総 188,量 21

GP-22 美堂ガラリ A 型 ケヤキ色 全サイズ 総 188,量 21

FP-170 ブーツクリップ イエロー 全サイズ 総 207

FP-81 ツル丸ハンガー チーク 全サイズ 総 204

お得意先様各位 平成 21 年 1 月 5 日
     NO, 2

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  200９年 1 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社カタログ『集合住宅用カタログ』におきまして、表記間違

いがありました。下記の通り、訂正させていただきます。

記

以上

このたびはご迷惑をおかけいたしました。上記製品のご発注の際に間違

いが起こらないよう、再度内容の確認をお願いいたします。今後はこの

ような事がないように努力いたします。何卒宜しくお願い申し上げます。
                                 敬具

品 番 品  名 誤 正 記載頁

PP-127 透底蛇ノ目

空気抜 ＡＢＳ ポリエチレン 42

YZ-241
YZ-242
YZ-243
YZ-244

ギアレバー

ハンドル

17

お得意先様各位 平成 21 年 1 月 5 日
     NO, 3

カタログ表記訂正のご案内

ビドーニュース  2009 年 1 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

ビドーニュース  200９年 １ 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/